

No. EXPEDIENTE

UASD-DAF-CM-2021-0006

Fecha de emisión: 12/2/2021

## Universidad Autónoma de Santo Domingo

## ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: UASD-2021-00024

Descripción: **Materiales Eléctricos para dar mantenimiento a la B.P.M. en el C.R.A.I.**Modalidad de Compras: **Compras Menores**

## Datos del Proveedor

Razón social: **Inheltek, SRL**RNC: **130352313**Nombre Comercial: **Inheltek, SRL**Domicilio Comercial: **Aruba, Esq. Presidente Vásquez, 11500 - , REPÚBLICA DOMINICANA**Teléfono: **809-472-1845**

## Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**Forma de pago: **Cheque**Plazo de pago con recepción conforme: **60 días**Monto Total: **154,521.00**Moneda: **DOP**

## Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
------	--------	-------------	----------	--------	------------------------	----------------------------------	----------------	-------------------------	--------------------------------------	--------------------------

## FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido



Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	31201520	Cinta anti resbaladora de 2" a 1/2".	40.00	UD	310.00	12,400.00		0.00	2,232.00	14,632.00
2	39101612	Bombillo de 175watts 220v incandescentes.	30.00	UD	700.00	21,000.00		0.00	3,780.00	24,780.00
3	39101612	Bombillo Ojo de Buey de pin fino 110v.	150.00	UD	185.00	27,750.00		0.00	4,995.00	32,745.00
4	39111705	Tiras de led de color rojo para la contra huella del auditorio.	200.00	M	295.00	59,000.00		0.00	10,620.00	69,620.00
5	26121520	Alambre #12 USA. (500' negro, 500' blanco y 500' verde).	1,500.00	FT	7.20	10,800.00		0.00	1,944.00	12,744.00

<b>Subtotal RD\$</b>	<b>130,950.00</b>
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	0.00
Total Otros Impuestos RD\$	23,571.00
<b>Total RD\$</b>	<b>154,521.00</b>

Observaciones:

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**

\_\_\_\_\_  
Firma

\_\_\_\_\_  
Nombre y Apellido



*[Handwritten Signature]*  
\_\_\_\_\_  
Firma

\_\_\_\_\_  
Nombre y Apellido